Исправка на јавен оглас 1/2020
Се врши исправка на Јавен оглас бр.1/2020 за вработување на неопределено работно време на  64 (шеесет и четири) јавнообвинителски службеници во јавните обвинителства, објавен од  страна на Јавно обвинителство на Република Северна Македонија, на ден 15.10.2020 година во дневните весници Вечер, Коха и Нова Македонија.
1. Исправката се однесува во делот во 
IV. Вишо јавно обвинителство – Скопје, работно место 

13. Помлад референт - доставувач - 1 извршител

 зборовите: 
"2)  Работно искуство: - за нивото Г3 најмалку една  години работно искуство во струката"
се заменуваат со зборовите:
"2)  Работно искуство: - за нивото Г4 со или без работно искуство во струката."

2.Исправката се однесува во делот во
XV.Основно јавно обвинителство - Прилеп- вкупно 4 извршители
32. - 33. Самостоен јавнообвинителски референт уписничар- 2 извршители
зборовите:
"2)  Работно искуство: - за нивото Г3 најмалку една  години работно искуство во струката".
се заменуваат со зборовите:
"2)  Работно искуство: - за нивото Г1 најмалку три години работно искуство во струката."
